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Favbet Ліга
2020/21 13-й тур, Матч №89

Субота, 12.12.2020, 19:30, "Арена Львів", Львів. 1°C.

«Рух» Львів

4 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

33 Бандура Олександр
2 Гагун Роман
25 Білий Максим
32 Стаменковіч Мілош
17 Мисик Мар'ян
18 Мартинюк Ярослав (К)
5 Федорчук Валерій
99 Русин Ростислав
7 Климчук Юрій
23 Бойчук Богдан
97 Кухаревич Микола

Запасні
21 Мисак Роман
67 Парамонов Вадим
6 Зец Давід
90 Заставний Володимир
30 Копина Юрій
10 Притула Остап
19 Кондраков Данііл
12 Ґліга Ерік
88 Кухарук Андрій

Тренер
Федик Іван

23 Сарнавський Богдан
39 Сваток Олександр
3 Адамюк Володимир
15 Логінов Сергій
97 Ігнатенко Данило
2 Сафронов Олександр
4 Кравченко Сергій (К)
29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем
14 Ярмолюк Єгор
9 Хобленко Олексій

Запасні
1 Зновенко Мирослав
54 Домарацький Костянтин
10 Булеца Сергій
51 Заєць Сергій
55 Ховайко Кирило
5 Коркішко Дмитро
44 Батагов Арсеній

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Клим Тарас
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Favbet Ліга, 2020/21, 13-й тур, Матч №89
Субота, 12.12.2020, 19:30, "Арена Львів", Львів. 1°C.

«Рух» Львів 4 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
5 Федорчук Валерій 4'

14' 14 Ярмолюк Єгор

5 Федорчук Валерій 36'

32 Стаменковіч Мілош 42'

97 Кухаревич Микола 45'

46' 15 Логінов Сергій
44 Батагов Арсеній

46' 14 Ярмолюк Єгор
10 Булеца Сергій

7 Климчук Юрій 50'

60' 39 Сваток Олександр

62' 9 Хобленко Олексій
5 Коркішко Дмитро

97 Кухаревич Микола
19 Кондраков Данііл 68'

84' 39 Сваток Олександр

85' 29 Назаренко Олександр
54 Домарацький Костянтин

99 Русин Ростислав
88 Кухарук Андрій 86'

7 Климчук Юрій 86'

89' 4 Кравченко Сергій

2 Гагун Роман
30 Копина Юрій 90'

32 Стаменковіч Мілош
6 Зец Давід 90'

7 Климчук Юрій
10 Притула Остап 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


